

Karta katalogowa produktu:

Herbata HERBAPOL Herbaciany Ogród, 20 torebek, granat

- Herbatka owocowo-ziółowa o smaku granatu
- Rozsmakuj się w aromatycznej herbatce owocowo-ziółowej o smaku granatu. Jej receptura została opracowana z największą starannością z myślą o Tobie i Twojej rodzinie. Orzeźwiająca herbatka doskonale smakuje zarówno na ciepło, jak i po wystudzeniu, skutecznie gasząc pragnienie. Idealna na każdą porę dnia i roku.
- Herbatki z linii Herbaciany Ogród to herbatki owocowe o doskonałym smaku. Wyselekcjonowane i starannie zebrane owoce poddawane są dokładnej kontroli, a następnie starannie pakowane tak, aby chronić całe dobrodziejstwo natury. To 100% naturalnych składników.
- Każda herbatka zapakowana jest w przezroczyste saszetki, przez które ujrzysz duże kawałki owoców, dzięki którym napój jest wyjątkowo smaczny i aromatyczny. Torebka wykonana jest z materiału biodegradowalnego i kompostowalnego w warunkach przemysłowych.
- Herbatka owocowa nie zawiera teiny, co sprawia że można ją pić o dowolnej porze dnia. Szeroki wybór wariantów smakowych sprawia, że herbatki owocowe z linii Herbaciany Ogród mogą pić wszyscy członkowie rodziny - również dzieci.
- Produkt zawiera wyłącznie naturalne składniki.
- Skład: jabłko, kwiat hibiskusa, owoc dzikiej róży, aromaty naturalne, nasiona granatu (0,3%).
- Zawartość opakowania: 50 g (20 saszetek x 2,5 g)



Cena 5,12 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	519807
Numer dostawcy	SP-006901
Numer Celcen	2774-00730-8
Kod kreskowy	5900956006901
Nazwa produktu	Herbata HERBAPOL Herbaciany Ogród, 20 torebek, granat
Opis	Herbatka owocowo-ziółowa o smaku granatu; Rozsmakuj się w aromatycznej herbatce owocowo-ziółowej o smaku granatu. Jej receptura została opracowana z największą starannością z myślą o Tobie i Twojej rodzinie. Orzeźwiająca herbatka doskonale smakuje zarówno na ciepło, jak i po wystudzeniu, skutecznie gasząc pragnienie. Idealna na każdą porę dnia i roku.; Herbatki z linii Herbaciany Ogród to herbatki owocowe o doskonałym smaku. Wyselekcjonowane i starannie zebrane owoce poddawane są dokładnej kontroli, a następnie starannie pakowane tak, aby chronić całe dobrodziejstwo natury. To 100% naturalnych składników.; Każda herbatka zapakowana jest w przezroczyste saszetki, przez które ujrzysz duże kawałki owoców, dzięki którym napój jest wyjątkowo smaczny i aromatyczny. Torebka wykonana jest z materiału biodegradowalnego i kompostowalnego w warunkach przemysłowych.; Herbatka owocowa nie zawiera teiny, co sprawia że można ją pić o dowolnej porze dnia. Szeroki wybór wariantów smakowych sprawia, że herbatki owocowe z linii Herbaciany Ogród mogą pić wszyscy członkowie rodziny - również dzieci.; Produkt zawiera wyłącznie naturalne składniki.; Skład: jabłko, kwiat hibiskusa, owoc dzikiej róży, aromaty naturalne, nasiona granatu (0,3%).; Zawartość opakowania: 50 g (20 saszetek x 2,5 g)
Kategoria	Herbaty
Marka	HERBAPOL
Kolor	
Kolor	Mix kolorów
Cecha	
Produkt	Herbata
Typ	Owocowo-ziółowa
W ofercie od	2023-05
Certyfikaty	
Nowy produkt w ofercie	Standard

Karta katalogowa produktu str. 2

Herbata HERBAPOL Herbaciany Ogród, 20 torebek, granat

Hit	Hit
-----	-----

Jednostki logistyczne

Jednostka 1	10 sztuk
Jednostka 2	1400 sztuk

Pozostałe zdjęcia produktu



Serdecznie zapraszamy do współpracy
INTUR Artykuły Biurowe Ciechanów Zespół